ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

	1-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от  13.01.2017
	                                                         № 55-179

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 24.11.2014 г. №24-80 «Об утверждении Положения о системе оплаты муниципальных служащих в администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района»

В соответствии Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тульской области от 17.12.2007 г. № 930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», постановлением Правительства Тульской области от 21.03.2012 № 116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района  РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда муниципальных служащих в администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района:
1.1. Подпункт е) в пункте 4 изложить в новой редакции:
«е) предельные размеры единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи, выплачиваемых за счет средств фонда оплаты труда муниципальных служащих, устанавливается соответственно в размере двух и одного должностного оклада муниципального служащего в соответствии с замещаемой им должностью муниципальной службы».
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
Епифанское Кимовского района                                                   	 Н.Д. Алтухова